
鑽
'01鑽
鰐

澤覇露§予§贔轟 参∴菫ヾ 鱚墨懃

雉瞼機T塚塚躙影
襦鰺鉤鶯 :::::::言 :‐

:i層

ド゙ :ミミ:::,::,:ミ ::::::::::|'‐

1:多 :::=‐

1111脩

||||||||||||||||||||||

Panasonic
茂木町

畿  磯
栃木県、表城県、茂木町,幡本県教育委員会、茨城県教育委員会、公益社団法人全国工業高校学校長協会

^懇
W山パミ翁 lヽV彗

ξきゞ鼈"蜃鸞鑽

MOTECl ノ~″
Ene-1 Special(3,600m)

KV口40 Tirne Attack 2nd

結果表

2025′ 11ノ 9ノθ:"ン、、
′υ ノLノ

Weather :Cloudy/Rain

Track:Wet胞蓬

Pos No Class CP Team Driver 1 Driver 2 Best Time Gap Dist(m)

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

４５

１６

１７

１８

１９

２０

２１

２２

２３

２４

２５

２６

２７

２８

２９

３０

釧

３２

３３

３４

３５

３６

３７

３８

３９

４０

４１

４２

４３

7 Divl―a    l
24 Divl―c    l
25 Divl―c    2
3 Divl―a    2
2 Divl―a    3
20 Divl―c    3
4 Divl―a    4
19 Divl―c   4
6 Divl‐a   5
18 Divl―o   5
66 DivNEXT― b l
51 DivNEXT― o l
10 Divl‐b    l
28 Divl―c   6
31 Divl‐c   7
44 DivNEXT‐ b 2

チーム"ヨイショット1'ミツバ ‐
長野県飯田01DE長姫高校原動機部A
長野県飯田01DE長姫高校原動機部B
Team ENDLESS
404ocorun
学法福島ERL
ち―む こでらんに
星翔高等学校 電気自動車研究部C
EM長野TeamRising
星翔高等学校 電気自動車研究部B
龍谷大学 Ene‐ l Proiect
栃木県立矢板高等学校
大阪産業大学 新エネPJ―α
昭和第一学園自動車研究部チャレンジヤーB
渋工高自動車研究部
長野県工科短大G
秩父農工科学高校 電気システム科
ポリテクカレッジ成田 Ene-l Prolect
秋田工業高校レーシング部
やつてモータース
宇都宮工業高等学校D
福島県立会津工業高等学校
東京電機大学エネルギー研究部
大森学園高校 自動車部
大泉工業
中央大学精密機械工学研究部エコラン班
長野県工科短大F
中央大学附属高等学校 物理部
法政大学W with CREALITY
ATJ
福井工業大学Ene‐ 1プロジェクト
長野県工科短大A
新入社員と大学生powerdbyKIT
工学院大学附属中学校自動車部C
八戸工業大学 動力研究部+工藤研
フットビ改メ
八戸工業大学動力研究部
茨城県立総和工業高校B
HTFTエコランクラブ
勿来工業高校α
工学院大学附属中学校自動車部B
清水中EM長野PU
天栄アプリシエイターズ20254/40

輝

　

　

奈

和

翔

哉

希

吾
睦

　

大

田
晏
晴

安

啓

玲

優

晃

保

下

田

田
井

山
藤

野

久

宮

仲

櫻

増

船

佐

河

松崎和馬
福井匠
近藤悠輝
大島叶也
乾瑠喜
大島詮和
高橋優太
林拓磨

後藤遼也
吉野光永礼

蛭間 洋明

鈴木 駿埜

井上 大晴

井上 大晴

野村陽明

田村大地

河村陽基
香田龍也

田村伊吹喜

石川湊仁
會田裕矢

戸井翔太
戎健心

橋本隼

高橋違生

守谷 勇

4'44.498

4'53.184
4'58.186
5'07.987

5'08.188

5'21.741

5'42.714
5'47.121

5'49.829

6.09.064
6'30.196

6.31.953

6'32.774
6'33.053

6'40.884
6'43.386

7'11.179

7'12.420

7!12.611

7'35.994
7'46.035

7'46702
8'01.478

8'03.057

8'10.226

8'21.134

8'23.775

8'28.947

8'49.798

9'14.832

10'18.633

10'18.963

10'35.302

10'38424
10'44.282

11'01.477

11'33.407

12'21.423

12'57.002

14'45.540

20'05.143
24'04612
25'26.240

スタート出来ず
スタート出来ず

8686
13688
23489
23.690
37243
58.216
1'02623
1'05331
1'24566
4'45698
1'47.455

1'48276
4'48555
1'56386
1.58888
2'26681
2'27922
2'28113
2'51496
3'01537
3'02204
3'16980
3'18559
3'25728
3136636
3'39277
3'4449
4'05300
4'30334
5'34135
5'34465
5'50804
5'53926
5'59784
6'16979
6148909
7'36925
8'12504
10'01042
15'20645
19'20114
20'41742

8686
5.002
9801
0.201

13553
20.973
4407
2708
19235
21 132
1.757
0821
0279
7.831

2502
_ 27793
1241
0191
23383
10.041

0667
14776
1579
7169
10908
2641
5.172
20851
25.034
1'03801
0330
16339
3122
5858
17.195
31.930
48.016
35.579
1'48538
5'19603
3159469
1'21628

30
12
49
37
60
56
13
23
34
40
45
48
16
38
11

43
36
63
14
35
42
53
5

50
62
65
32

Divl‐ c

Divl‐ b
DivNEXT‐ c
DivNEXT‐ a
DivNEXT‐ c
DivNEXT‐ c
Divl‐ b
Divl‐ c

DivNEXT‐ a
DivNEXT― b
DivNEXT― b
DivNEXT― c
Divl― b
DivNEXT― a
Divl― b

DivNEXT― b
DivNEXl‐―a
DivNEXT― d
Divl― b

DivNEXT‐a
DivNEXT― b
DivNE苅―c
Divl―a
DivNEXT― c
DivNEXT‐ d
DivNEXT‐ d
Divl‐ d

33 Divl―d
22 Divl― o
15 Divl― b
39 DivNEXT― a
54 DivNEXT‐ c
61 DivNEXT‐ d
46 DivNEXT‐ c
l Divl‐a
17 Divl‐b
64 DivNEXT‐ d
52 DivNEXT― c
21 Divl― c
8 Divl‐b
47 DivNEXT‐ c
41 DivNEXT‐ b
57 DivNEXT‐ c
58 DivNEXT‐ c
9 Divl‐b
59 DivNEXT‐ c

』
ゑ
脚
鵜
匠
靭
増
側
崎
婦
¨
雄・朗
勲
却
轄
却
鏃
諒
は
駆
辞
穀
碩
機
朴
願

海
澤
滞
本
橋
林
木
藤
保
淵
部
川
田
野
田
下
野
山
保
辺
澤
村
原
棚
回
島

浅
柳

一
野
高
若
鈴
齊
久
細
綾
北
飯
吉
野
宮
佐
羽
久
渡
中
中
杉
小
矢
飯

増田 二瑚

横山 和樹

渡辺和樹    立浪壮人
燎穀以上、2nd Attack完 走★燎★★

青木中学校ていらみす
秋田工業高校レーシング部
法政大学 B with CREALITY
ITAGA Caraqe
土日 プロジェクト P
工学院大学附属中学校自動車部A
星翔高等学校 電気自動車研究部W
TeamCNE KV‐ 40
ものつくり大学電子機械工作部
筑摩野中理系人材B
茨城県立総和工業高校A
青森県立青森工業高等学校
愛知工業大学チャレンジプロジェクト1
工学院大学附属高等学校自動車部A
サレジオ高専SPSFP
埼玉県立新座総合技術高等学校電子機械科
勝田工業高校
愛知工業大学チャレンジプロジェクト2
宇都宮工業高等学校C

希

基

颯

陽

心

澤

村

健

相

河
戎

末山 文護
―ノ関 太郎
浜田 優輝

2300
1900
750

―
　
　
　
　
　
　
　
　
　
郎

輔

却

平
真

弥

仁

政

瑠

大

貴

卿

宜

平

駿

賢

蒼

和

雪

雅

佑

健

新

勇

羽

慶

脩

島

持

田
嶋

内

貫

井

木

苗

越

文

岡
村

西
倉

飯

竹

宮

小
賓

青

蒔

元

公
依

中

井上 大晴

山崎 統哉

豊口 緑

福田 啓太

平山 晃大

竹堂 颯真

大場 千聖

山森 敦史

出走せず
5'59.737

7'37111
8'08.408

10'17454
11'10.016
14'04466
16.31665

1'15239
2'52613
3'23910
5'32956
6'25518
9'19968
11'47167

1'37374
31297
2'09046
52562
2154450
2'27199

2300
2100
2100
1900篠原 碧玖

出走せず
出走せず

クラス表記:a… 一般クラス、 b…大学・高専・専門学校クラス、 c…高等学校クラス、 d… 中学校クラス

競技長 :花塚 陽―

―↓ ぽ 誤́
/ィ 21や、 |)、 )――ン
/1 ＼   kり    i  ヾ

計時長 :塙 幹男

%ろ 介第


