

KV-40 Time Attack 2nd

2025/11/9 13:30

結果表

No 4

Weather: Cloudy/Rain

Track: Wet

MOBILITY RESORT
MOTEGI

Ene-1 Special(3,600m)

Pos	No	Class	CP	Team	Driver 1	Driver 2	Best Time	Gap	Dist(m)
-----	----	-------	----	------	----------	----------	-----------	-----	---------

1	7	Div1-a	1	チーム"ヨイショット!"ミツバ	久保田 和輝	蛭間 洋明	4'44.498		
2	24	Div1-c	1	長野県飯田OIDE長姫高校原動機部A	宮下 吾翔		4'53.184	8.686	8.686
3	25	Div1-c	2	長野県飯田OIDE長姫高校原動機部B	仲田 晴哉		4'58.186	13.688	5.002
4	3	Div1-a	2	Team ENDLESS	櫻田 安希奈		5'07.987	23.489	9.801
5	2	Div1-a	3	404ecorun	増井 啓吾		5'08.188	23.690	0.201
6	20	Div1-c	3	学法福島ERL	船山 琳睦	鈴木 駿埜	5'21.741	37.243	13.553
7	4	Div1-a	4	ちーむ こでらんに	佐藤 優		5'42.714	58.216	20.973
8	19	Div1-c	4	星翔高等学校 電気自動車研究部C	河野 晃大		5'47.121	1'02.623	4.407
9	6	Div1-a	5	EM長野TeamRising	松崎 和馬		5'49.829	1'05.331	2.708
10	18	Div1-c	5	星翔高等学校 電気自動車研究部B	福井 匠	井上 大晴	6'09.064	1'24.566	19.235
11	66	DivNEXT-b	1	龍谷大学 Ene-1 Project	近藤 悠輝		6'30.196	1'45.698	21.132
12	51	DivNEXT-c	1	栃木県立矢板高等学校	大島 叶也		6'31.953	1'47.455	1.757
13	10	Div1-b	1	大阪産業大学 新エネPJ-α	乾 瑞喜		6'32.774	1'48.276	0.821
14	28	Div1-c	6	昭和第一学園自動車研究部チャレンジャーB	大島 詮和		6'33.053	1'48.555	0.279
15	31	Div1-c	7	浜工高自動車研究部	高橋 優太	野村 陽明	6'40.884	1'56.386	7.831
16	44	DivNEXT-b	2	長野県工科短大G	林 拓磨		6'43.386	1'58.888	2.502
17	30	Div1-c	8	秩父農工科学高校 電気システム科	浅海 隆玖	田村 大地	7'11.179	2'26.681	27.793
18	12	Div1-b	2	ボリュームカレッジ成田 Ene-1 Project	柳澤 友人		7'12.420	2'27.922	1.241
19	49	DivNEXT-c	2	秋田工業高校レーシング部	一ノ関 太郎	河村 陽基	7'12.611	2'28.113	0.191
20	37	DivNEXT-a	1	やっつモータース	野本 崇馬	香田 龍也	7'35.994	2'51.496	23.383
21	60	DivNEXT-c	3	宇都宮工業高等学校D	高橋 匠		7'46.035	3'01.537	10.041
22	56	DivNEXT-c	4	福島県立会津工業高等学校	若林 孝明	田村 伊吹喜	7'46.702	3'02.204	0.667
23	13	Div1-b	3	東京電機大学 エネルギー研究部	鈴木 大喜		8'01.478	3'16.980	14.776
24	23	Div1-c	9	大森学園高校 自動車部	齊藤 弥桜	石川 淳仁	8'03.057	3'18.559	1.579
25	34	DivNEXT-a	2	大泉工業	久保 航希	會田 裕矢	8'10.226	3'25.728	7.169
26	40	DivNEXT-b	3	中央大学精密機械工学研究部エコラン班	細淵 大希		8'21.134	3'36.636	10.908
27	45	DivNEXT-b	4	長野県工科短大F	綾部 アルジャッキー&n		8'23.775	3'39.277	2.641
28	48	DivNEXT-c	5	中央大学附属高等学校 物理部	北川 雄一朗	戸井 翔太	8'28.947	3'44.449	5.172
29	16	Div1-b	4	法政大学 W with CREALITY	飯田 敦也	戸井 翔太	8'49.798	4'05.300	20.851
30	38	DivNEXT-a	3	ATJ	吉野 大和		9'14.832	4'30.334	25.034
31	11	Div1-b	5	福井工業大学Ene-1プロジェクト	野田 幹喜	橋本 隼	10'18.633	5'34.135	1'03.801
32	43	DivNEXT-b	5	長野県工科短大A	宮下 大和		10'18.963	5'34.465	0.330
33	36	DivNEXT-a	4	新入社員と大学生powerdbYKIT	佐野 優良		10'35.302	5'50.804	16.339
34	63	DivNEXT-d	1	工学院大学附属中学校自動車部C	羽山 誠	高橋 健生	10'38.424	5'53.926	3.122
35	14	Div1-b	6	八戸工業大学 動力研究部+工藤研	久保沢 透大		10'44.282	5'59.784	5.858
36	35	DivNEXT-a	5	フットビ改メ	渡辺 将伍	守谷 勇	11'01.477	6'16.979	17.195
37	42	DivNEXT-b	6	八戸工業大学動力研究部	中澤 あい子		11'33.407	6'48.909	31.930
38	53	DivNEXT-c	6	茨城県立総和工業高校B	中村 勇貴		12'21.423	7'36.925	48.016
39	5	Div1-a	6	HTFTエコランクラブ	杉原 弘真		12'57.002	8'12.504	35.579
40	50	DivNEXT-c	7	勿来工業高校a	小棚木 美咲	増田 二瑚	14'45.540	10'01.042	148.538
41	62	DivNEXT-d	2	工学院大学附属中学校自動車部B	矢口 あい		20'05.143	15'20.645	5'19.603
42	65	DivNEXT-d	3	清水中EM長野PJ	飯島 悠真	横山 和樹	24'04.612	19'20.114	3'59.469
43	32	Div1-d	1	天栄アブリシエイターズ2025KV40	渡辺 和樹		25'26.240	20'41.742	1'21.628

*****以上、2nd Attack 完走*****

33	Div1-d	青木中学校でいらみす	相澤 順希	來山 文謙					2300
22	Div1-c	秋田工業高校レーシング部	河村 陽基	一ノ関 太郎					1900
15	Div1-b	法政大学 W with CREALITY	戎 健心	浜田 優輝					750
39	DivNEXT-a	ITAGA Garage	西島 駿輔						
54	DivNEXT-c	土日 プロジェクト P	倉持 賢太郎						
61	DivNEXT-d	工学院大学附属中学校自動車部A	飯田 耕平						
46	DivNEXT-c	星翔高等学校 電気自動車研究部W	竹嶋 和真	井上 大晴					
1	Div1-a	TeamCNE KV-40	宮内 雪弥	山崎 真哉					
17	Div1-b	ものづくり大学電子機械工作部	小貫 雅仁	豊口 緑					
64	DivNEXT-d	筑摩野中理系人材B	寶井 佑政						
52	DivNEXT-c	茨城県立総和工業高校A	青木 健瑠						
21	Div1-c	青森県立青森工業高等学校	蒔苗 新大						
8	Div1-b	愛知工業大学チャレンジプロジェクト2	元越 勇貴	福田 啓太					
47	DivNEXT-c	工学院大学附属高等学校自動車部A	公文 林太郎	平山 晃大					
41	DivNEXT-b	サレジオ高専SPSP	依岡 廉宜	竹堂 貢真					
57	DivNEXT-c	埼玉県立新座総合技術高等学校電子機械科	中村 倫平	大場 千聖					
58	DivNEXT-c	勝田工業高校	篠原 碧玖						
9	Div1-b	愛知工業大学チャレンジプロジェクト2	後藤 遼也	山森 敦史					
59	DivNEXT-c	宇都宮工業高等学校C	吉野 光永礼						

スタート出来ず		
スタート出来ず		
出走せず		
5'59.737	1'15.239	
7'37.111	2'52.613	1'37.374
8'08.408	3'23.910	31.297
10'17.454	5'32.956	2'09.046
11'10.016	6'25.518	52.562
14'04.466	9'19.968	2'54.450
16'31.665	11'47.167	2'27.199

Entry :62 Start :57

クラス表記: a …一般クラス、 b …大学・高専・専門学校クラス、 c …高等学校クラス、 d …中学校クラス

競技長: 花塚 陽一

花塚 陽一

計時長: 塙 幹男

塙 幹男